
ZARZĄDZENIE NR 84/2022 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 28 czerwca 2022 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Masłów.  
 

      Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zm.), §9 uchwały 

Nr XLI/411/2021 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Masłów na 2022 rok i Uchwały Nr XLVII/480/2022 Rady Gminy Masłów z dnia 28 czerwca 2022r. w 

sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy  – 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Masłów, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Masłów, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonych rachunków dochodów, na 

których gromadzone są środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 i wydatków nimi 

finansowanych na 2022 rok, w związku z realizacją programu pn. „Polski Ład” - zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

       Wójt Gminy Masłów 

                                                                                                     

      /-/ mgr Tomasz Lato 

 

 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 84/2022 Wójta Gminy Masłów
z dnia 28 czerwca 2022 roku
- zmiana planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 41 996,42 94 253,00 136 249,42

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 25 740,00 25 740,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 25 740,00 25 740,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 68 513,00 68 513,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 68 513,00 68 513,00

020 Leśnictwo 310,00 244,00 554,00

02001 Gospodarka leśna 310,00 244,00 554,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

310,00 244,00 554,00

600 Transport i łączność 5 124 482,00 222 670,00 5 347 152,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 650 376,00 3 000,00 1 653 376,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 000,00 3 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 101 760,00 101 760,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 101 760,00 101 760,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 600 000,00 109 300,00 1 709 300,00

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 9 500,00 9 500,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 99 800,00 99 800,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 705 000,00 8 610,00 1 713 610,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 8 610,00 8 610,00

710 Działalność usługowa 18 000,00 319 000,00 337 000,00

BeSTia Strona 1 z 3



71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 319 000,00 319 000,00

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 319 000,00 319 000,00

750 Administracja publiczna 623 413,22 8 000,00 631 413,22

75095 Pozostała działalność 14 279,02 8 000,00 22 279,02

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 000,00 8 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

21 651 825,00 2 000,00 21 653 825,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 330 685,00 2 000,00 5 332 685,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 200,00 2 000,00 4 200,00

758 Różne rozliczenia 9 265 751,00 4 620,00 9 270 371,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

8 665 828,00 4 620,00 8 670 448,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 665 828,00 4 620,00 8 670 448,00

801 Oświata i wychowanie 1 436 550,45 168 600,00 1 605 150,45

80195 Pozostała działalność 292 698,73 168 600,00 461 298,73

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

280 018,73 168 600,00 448 618,73

855 Rodzina 10 913 204,00 14 000,00 10 927 204,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 14 000,00 14 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 14 000,00 14 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 976 192,00 326 928,00 3 303 120,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 65 687,00 65 687,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 65 687,00 65 687,00

90095 Pozostała działalność 0,00 261 241,00 261 241,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 261 241,00 261 241,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 501 065,00 -369 229,00 131 836,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 499 311,00 -369 229,00 130 082,00

BeSTia Strona 2 z 3



2058

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

294 388,00 -273 173,00 21 215,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

204 923,00 -96 056,00 108 867,00

Razem: 55 679 097,41 791 086,00 56 470 183,41

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 84/2022 Wójta Gminy Masłów
z dnia 28 czerwca 2022 roku
- zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy Masłów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 110 396,42 586 563,00 1 696 959,42

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 429 000,00 301 283,00 730 283,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 000,00 301 283,00 704 283,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 627 000,00 285 280,00 912 280,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 608 000,00 285 280,00 893 280,00

600 Transport i łączność 13 034 645,00 737 128,00 13 771 773,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 574 850,00 160 958,00 3 735 808,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 595 250,00 160 958,00 1 756 208,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 362 230,00 101 760,00 463 990,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 748,00 101 760,00 209 508,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 322 748,00 327 000,00 5 649 748,00

4300 Zakup usług pozostałych 229 400,00 9 500,00 238 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 992 347,98 317 500,00 5 309 847,98

60017 Drogi wewnetrzne 3 689 210,00 147 410,00 3 836 620,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 347 210,00 147 410,00 3 494 620,00

710 Działalność usługowa 92 400,00 319 000,00 411 400,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 77 400,00 319 000,00 396 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 319 000,00 389 000,00

750 Administracja publiczna 5 667 306,55 10 000,00 5 677 306,55

75095 Pozostała działalność 310 784,82 10 000,00 320 784,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 467 433,00 40 000,00 507 433,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 282 833,00 40 000,00 322 833,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 800,00 30 000,00 82 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 10 000,00 29 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 358 718,81 1 007 000,00 4 365 718,81

80101 Szkoły podstawowe 1 982 718,81 1 007 000,00 2 989 718,81

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 207 000,00 207 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 063 314,29 800 000,00 1 863 314,29

851 Ochrona zdrowia 261 472,84 -9 800,00 251 672,84

BeSTia Strona 1 z 2



85195 Pozostała działalność 39 080,00 -9 800,00 29 280,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 33 000,00 -9 800,00 23 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 203 801,00 95 200,00 299 001,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

166 001,00 95 200,00 261 201,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 001,00 95 200,00 261 201,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 371 823,00 326 929,00 4 698 752,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 012 384,80 65 688,00 1 078 072,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 684,80 65 688,00 389 372,80

90095 Pozostała działalność 211 384,20 261 241,00 472 625,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 261 241,00 326 241,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 404 439,00 -575 679,00 1 828 760,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 096 348,25 -575 679,00 1 520 669,25

4308 Zakup usług pozostałych 294 388,00 -273 173,00 21 215,00

4309 Zakup usług pozostałych 169 100,00 -156 450,00 12 650,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 923,00 -96 056,00 108 867,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 897,00 -50 000,00 132 897,00

926 Kultura fizyczna 327 560,00 60 000,00 387 560,00

92695 Pozostała działalność 150 177,08 60 000,00 210 177,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 092,01 60 000,00 175 092,01

Razem: 32 554 860,32 2 596 341,00 35 151 201,32

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 84/2022

Wójta Gminy Masłów

z dnia 28 czerwca 2022 roku

Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

010 01043 6090 901306Ł 3 997 410,00 0,00 0,00 0,00 3 997 410,00 3 997 410,00

010 01044 6090 901306Ł 350 265,00 0,00 0,00 0,00 350 265,00 350 265,00

Razem zadanie 901306Ł 4 347 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 347 675,00 4 347 675,00

010 01043 6090 901307Ł 1 236 826,08 0,00 0,00 0,00 1 236 826,08 1 236 826,08

010 01044 6090 901307Ł 4 132 433,50 0,00 0,00 0,00 4 132 433,50 4 132 433,50

Razem zadanie 901307Ł 5 369 259,58 0,00 0,00 0,00 0,00 5 369 259,58 5 369 259,58

3
Przebudowa drogi wraz z odwodnieniem 

ulicy Szkolnej w Mąchocicach Kapitulnych
600 60017 6090 901305Ł 1 045 000,00 1 045 000,00 1 045 000,00 0,00 0,00

4

Rozbudowa infrastruktury edukacyjnej 

poprzez budowę sali gimnastycznej przy SP 

w Woli Kopcowej z OZE

801 80101 6090 901271Ł 5 700 000,00 0,00 0,00 5 700 000,00 5 700 000,00

SUMA X X X X 16 461 934,58 1 045 000,00 0,00 1 045 000,00 5 700 000,00 9 716 934,58 15 416 934,58

Plan Finansowy rachunków środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Fundusz na finansowanie programu pn. „Polski Ład” 

- na rok 2022.

DOCHODY 

Dział Rozdz. §
Nr 

zadania

Dochody 

ogółem

Plan roku 2023Plan roku 2022r 

Lp. Nazwa zadania

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w 

Gminie Masłów (w tym: sieci wodociągowej 

w Masłowie Pierwszym Klonówka wraz z 

pompownią wody; w Domaszowicach ul. 

Klonowa, ul. Kwiatów Polnych;  w Masłowie 

Pierwszym ul. Podklonówka; w Ciekotach za 

remizą – (Ciekoty pod lasem); sieci 

kanalizacyjnej w Woli Kopcowej w obrębie 

stacji wodociągowej i ul. Cichej.

Rozbudowa infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej w Gminie Masłów (w tym: 

sieci wodociągowej w Masłowie Drugim ul. 

Panoramiczna; w Masłowie Pierwszym - 

Rodzinne Ogrody Działkowe – Zielona 

Dolina;  sieci kanalizacyjnej w Masłowie 

Drugim ul. Panoramiczna; w Wiśniówce - 

Starodroże;  w Mąchocicach Scholasterii w 

kierunku posesji nr 71.

1

2

Strona 1 z 2



Razem zadanie

Razem zadanie

3
Przebudowa drogi wraz z odwodnieniem 

ulicy Szkolnej w Mąchocicach Kapitulnych

4

Rozbudowa infrastruktury edukacyjnej 

poprzez budowę sali gimnastycznej przy SP 

w Woli Kopcowej z OZE

SUMA

Lp. Nazwa zadania

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w 

Gminie Masłów (w tym: sieci wodociągowej 

w Masłowie Pierwszym Klonówka wraz z 

pompownią wody; w Domaszowicach ul. 

Klonowa, ul. Kwiatów Polnych;  w Masłowie 

Pierwszym ul. Podklonówka; w Ciekotach za 

remizą – (Ciekoty pod lasem); sieci 

kanalizacyjnej w Woli Kopcowej w obrębie 

stacji wodociągowej i ul. Cichej.

Rozbudowa infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej w Gminie Masłów (w tym: 

sieci wodociągowej w Masłowie Drugim ul. 

Panoramiczna; w Masłowie Pierwszym - 

Rodzinne Ogrody Działkowe – Zielona 

Dolina;  sieci kanalizacyjnej w Masłowie 

Drugim ul. Panoramiczna; w Wiśniówce - 

Starodroże;  w Mąchocicach Scholasterii w 

kierunku posesji nr 71.

1

2

Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

010 01043 6050 901306Ł 3 997 410,00 0,00 0,00 0,00 3 997 410,00 3 997 410,00

010 01044 6050 901306Ł 350 265,00 0,00 0,00 0,00 350 265,00 350 265,00

901306Ł 4 347 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 347 675,00 4 347 675,00

010 01043 6050 901307Ł 1 236 826,08 0,00 0,00 0,00 1 236 826,08 1 236 826,08

010 01044 6050 901307Ł 4 132 433,50 0,00 0,00 0,00 4 132 433,50 4 132 433,50

901307Ł 5 369 259,58 0,00 0,00 0,00 0,00 5 369 259,58 5 369 259,58

600 60017 6050 901305Ł 1 045 000,00 1 400 000,00 -355 000,00 1 045 000,00 0,00 0,00

Urząd 

Gminy 

Masłów

801 80101 6050 901271Ł 5 700 000,00 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 6 600 000,00 -900 000,00 5 700 000,00

Urząd 

Gminy 

Masłów

X X X X 16 461 934,58 2 400 000,00 -1 355 000,00 1 045 000,00 6 600 000,00 8 816 934,58 15 416 934,58 X

Plan Finansowy rachunków środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Fundusz na finansowanie programu pn. „Polski 

Ład” - na rok 2022.

WYDATKI

Dział Rozdz. §
Nr 

zadania

Nakłady 

ogółem

Plan roku 2022r Nazwa 

jednostki 

realizują-

cej 

zadanie

Plan roku 2023

Urząd 

Gminy 

Masłów

Urząd 

Gminy 

Masłów

Strona 2 z 2


